
              

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ     
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
дев’ятнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

 

20 січня 2017 року                                                                          № 10 

 

Про передачу в користування комунальному закладу «Пологівський центр 
культури та дозвілля «Гірник» Пологівської міської ради  нежитлових 
будівель з обладнанням за адресою: м. Пологи, вул. Шкільна,29-а, вул. 
Севастопольська,35 на праві господарського відання 

 
        Розглянувши листа КУП «Житло-Сервіс»  Пологівської міської ради про 
передачу  в користування на праві господарського відання комунальному 
закладу «Пологівський центр культури та дозвілля «Гірник» Пологівської 
міської ради  нежитлових будівель з обладнанням за адресою: м. Пологи,  
вул. Шкільна,29-а, вул. Севастопольська,35, що знаходяться в  
господарському віданні в КУП «Житло-Сервіс» ПМР, на підставі рішення        
18-ї сесії 7-го скликання від 23.12.2016 №22 «Про внесення змін до Статуту 
комунального будинку культури «Гірник» Пологівської міської ради та 
затвердження нової редакції», керуючись Законом України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Пологівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

      1. Комунальному унітарному підприємству «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради передати в користування на праві господарського 
відання комунальному закладу «Пологівський центр культури та дозвілля 
«Гірник» Пологівської міської ради нежитлові будівлі з обладнанням за 
адресою: м. Пологи,  вул. Шкільна, 29-а, вул. Севастопольська,35, згідно 
переліку. 
      2. Доручити КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради створити 
комісію по передачі нежитлових будівель з обладнанням за адресою:                 
м. Пологи,  вул. Шкільна, 29-а, вул. Севастопольська,35 та надати Акти на 
затвердження до міської ради.  
      3. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови Пологівської міської ради Вєтрова Ю.В. 
 

Міський голова                                                            Ю.А.Коноваленко 
 
 
 
 
 
 



          Додаток  
                                                 до рішення сесії  

                                                          Пологівської міської ради  
                                                        від 20.01.2017 № 10 

Перелік  
нежитлових будівель, основних засобів  

та малоцінних необоротних матеріалів, предметів  
      1. Нежитлові будівлі стадіону, за адресою м. Пологи Шкільна, 29а: 
     -   Будівля побутових приміщень літ. «А: 
     -   Склад літ. «Б»; 

     -   Вбиральня літ. «В; 

     -   Будівля насосної; 
     -   Паркан №1;  
     -   6 колодязів літ «К-К5»; 

     -   ємність №2. 

2. Стадіон «Локомотив», за адресою: м. Пологи, вул. 
Севастопольська,35, інвентарний номер – 10300007, балансова вартість – 

47391,00 грн., залишкова вартість – 36240,55 грн. 
2.1. Спортивний комплекс «Омега», інвентарний номер – 10400017, 

балансова вартість – 19050,00 грн., залишкова вартість – 14287,50 грн. 
2.2. Газонокосарка МВ 545, інвентарний номер – 10400029, балансова 

вартість – 11625,00 грн., залишкова вартість – 10462,50 грн. 
     2.3 Насос глубинний КGB-100 з системою автоматики, інвентарний 

номер – 10400013, балансова вартість – 8950,00 грн., залишкова вартість – 

6712,45 грн. 
     2.4.  Малоцінні необоротні матеріальні активи: 
- Бензотример, інвентарний номер – 11200042, балансова вартість – 

3375,00 грн.; 
- Коса Grungel, інвентарний номер – 11200044, балансова вартість – 

2350,00 грн.; 
- Гойдалка двомісна «Джунглі», інвентарний номер – 11200014, балансова 

вартість – 4100,00 грн.; 
- Контейнер для збору твердих побутових відходів, інвентарний номер – 

11200041, балансова вартість – 2450,00 грн.. 
2.5. Малоцінні швидкозношувані предмети 

     - Урни вуличні перекидні – 2 шт. вартістю – 997,00 грн.; 
-  Куртка ватна – 1шт. вартістю 510,00 грн.; 
-  Лопата снігова – 2 шт. вартістю 130,00 грн.; 
-  Лопата совкова – 1шт. вартістю 73,90 грн.; 
-  Лапата штикова – 1 шт. вартістю 50,00 грн.; 
-  Черенок – 5 шт. вартістю 85,44 грн.; 

     -  Віник – 2 шт. вартістю 82,12 грн.; 
-  Корзина металева – 1шт. вартістю 120,00 грн.; 
-  Граблі – 1 шт. вартістю 73,67 грн.; 
-  Коса – 1 шт. вартістю 112,50 грн.; 
-  Кісце – 1шт. вартістю 95,00 грн.; 
-  Відро оцинковане – 1шт. вартістю 41,00 грн.; 
-  Тачка – 1шт. вартістю 644,50 грн.; 
-  Плитка тротуарна б/у – 81,36 кв2 вартістю 4068,00 грн. 

Секретар ради              Л.А. Сова 
 


